
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27108-2016 z dnia 2016-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów biurowych, wkładów drukujących i papieru offsetowego. 

Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i prawnych (przez produkt 

fabrycznie nowy Zamawiający rozumie produkt...

Białystok: DOSTAWA WYROBÓW BIUROWYCH, WKŁADÓW 

DRUKUJĄCYCH I PAPIERU OFFSETOWEGO

Numer ogłoszenia: 45728 - 2016; data zamieszczenia: 01.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 27108 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA WYROBÓW BIUROWYCH, 

WKŁADÓW DRUKUJĄCYCH I PAPIERU OFFSETOWEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów biurowych, 

wkładów drukujących i papieru offsetowego. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od 

wad fizycznych i prawnych (przez produkt fabrycznie nowy Zamawiający rozumie produkt nieużywany, 

nieregenerowany, części i komponenty użyte podczas procesu jego produkcji muszą być nowe i nie 

przechodzić procesu powtórnego przetwarzania), z terminem ważności wynoszącym minimum 12 

miesięcy od daty dostawy. Tonery powinny posiadać na opakowaniu indywidualny kod tonera oraz 

nazwę urządzenia, do którego są przeznaczone, powinny posiadać indywidualny kod producenta 

umożliwiający jednoznaczną identyfikację..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1, 30.19.76.30-1, 30.19.21.13-6.

Strona 1 z 2

2016-03-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45728&rok=201...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU BAWI S. A., ul. Składowa 10, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62046,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72845,03 

Oferta z najniższą ceną: 72845,03 / Oferta z najwyższą ceną: 783160,50 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-03-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45728&rok=201...


